
	
		
			
				
					
						Rīgas Valsts vācu ģimnāzija

						Englisch ist ein Muss, Deutsch ist ein Plus!

					

				

				
					
			Pieslēdzies ar

			
				
					[image: E-klase login]
				
			

							
						[image: Latviešu valoda]
						[image: Deutsche Sprache]
						[image: English language]
						
					

				

			

		

	


	
		
			
				
					[image: RVVĢ logo]
				
				
					
				
				
						
							Skola	Jaunumi
	Instrukcijas
	Pasākumu kalendārs
	Mēs esam
	Jaunumu arhīvs
	Ģimnāzijas padome
	Vēsture
	Pedagogi
	Lejuplādes
	Ēdināšana
	Publikācijas
	Wi-Fi
	Izsoles
	Iepirkumi
	Normatīvie dokumenti
	Vakances


	
							Izglītība	Programmas
	Uzņemšana
	Bibliotēka
	Elektroniskā prese
	DSD
	Projekti
	Eksāmeni
	Mācību materiāli
	Metodiskie materiāli
	Laiki
	Konsultācijas
	Pulciņi
	ZPD
	Mācītspēks
	Ekoskola
	Jugend debattiert in Mittel-, Ost- und Südosteuropa
	Latvijas skolas soma
	Pedagogu pašvērtējums


	
							Sasniegumi	Pūce
	Alberts
	Skolas olimpiādes
	Rīgas olimpiādes
	Valsts olimpiādes
	ZPD sasniegumi
	Atklātā svešvalodu olimpiāde
	Zelta pildspalva


	
							Sports	Sporta pulciņi
	Panākumi


	
							Kontakti	Administrācija
	Izziņas pieteikšana
	Atbalsta personāls
	Uzraksti mums
	Uzticības e-pasts
	Kontaktinformācija


	
							Karjera	Konsultācijas
	Projekti
	Aktualitātes
	Informācija
	Notikumu arhivs


	
					Atbalsta fonds
				
	
					Metodiskais centrs
				
	
					Erasmus+
				


				

			
		

	


	
		
			
				
					
					
					
					
				

			
				
					[image: ...]
					

					
						Skola

						Ārpus skolas

					

				

				
					[image: ...]
					

					
						Pie mums sporto

						Skolā ir plašas sporta nodarbību iespējas

					

				

				
					[image: ...]
					

					
						Mēs dziedam

						RVVĢ korim vienmēr labi panākumi

					

				

				
					[image: ...]
					

					
						Mācies pie mums

						Septiņas dažādas izglītības programmas

					

				

			

			
				
				Previous
			
			
				
				Next
			
			

		

	


	
		
			
				
					
			
				
					Jaunumu arhīvs

				
				
		2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023 | 2024

Jan | Feb | Mar | Apr


			
				Latvijas skolas soma

				
			
			
				[image: ]2024. gada 28. martā 7. klases, izmantojot programmas "Latvijas skolas soma" atbalstu, piedalījās Ķekavas novadpētniecības muzeja piedāvātajā programmā “Iepazīsti karikatūru kā mākslas žanru”, kuras laikā skolēni tiek iepazīstināti ar novadnieka E. Ozoliņa, I. Melgaiļa, G. Bērziņa, K. Auzenberga karikatūru zīmējumiem, atklāja karikatūrai raksturīgos izteiksmes līdzekļus, to lietojumu ideju un satura atklāsmi. Nodarbības noslēgumā katrs skolēns mācījās patstāvīgi zīmēt karikatūru. Nodarbība bija vērtīgs papildinājums vizuālās mākslas stundām.

7. klašu skolēnu atsauksmes par nodarbību:

	Man ļoti patika nodarbība, padomi par to, kā zīmēt karikatūru ar dažādām emocijām.
	Man pašai arī iznāca uzzīmēt karikatūru.
	Man ļoti patika, kā stāstīja par karikatūrām. Vislabāk man patika zīmēšanas daļa.
	Man patika video, kurā rādīja, kā zīmēt karikatūru.Man patika šī nodarbība, jo parādīja daudzus trikus!
	Laba nodarbība ar interesantu praktisko daļu.Iedvesmojoša stunda, laba smadzenēm! :)
	Man patika zīmēt sejas izteiksmes, jo tas bija viegli un interesanti. Es gribētu vēl tādas nodarbības.
	Bija interesanti, taču būtu bijis interesantāk, ja būtu parādīti vairāki darbi, kā zīmēt karikatūras.
	Šī mācību stunda bija fascinējoša, noskaidrojām daudz jaunu faktus!
	Nodarbības beigās rādītais video bija ļoti noderīgs.


[image: ]

			

			
				Ievietoja: K. Langmanis 13:55:13 03.04.2024

				
					
						
							
		
			 Dalīties
		
		
			 Tweet
		
		
			[image: Draugiem.lv logo] Ieteikt
		
	
						

						
							Turpināt lasīt »
						

					

				

			
		
	
			
				Skola lepojas!

				
			
			
				[image: ]Jānis Kuplais, 7.c klases skolēns, ieguvis Godalgu!

7. klašu skolēni vizuālās mākslas stundās, ķeroties pie zīmuļiem un flomāsteriem, apspēlēja ļoti mūsdienīgu problēmu – cilvēku atkarību no dažādiem ekrāniem. Jānis Kuplais, 7.c klases skolēns, ieguvis Godalgu Ķekavas novadpētniecības muzeja mākslinieka un karikatūrista Edgara Ozoliņa piemiņai veltītajā skolēnu karikatūru zīmēšanas konkursā “Pa-smejies!”. Šā gada moto bija “Ekrāni mūsu dzīvē”. Kopumā konkursam tika iesūtīti 1470 skolēnu zīmējumi no Latvijas skolām un mākslas skolām. 1. aprīlī – Joku dienā – Doles Tautas nama zālē notika konkursa noslēguma pasākums, kura laikā tika apbalvoti veiksmīgākie dalībnieki, kā arī muzejā tika atklāta konkursā iesūtīto darbu izstāde. Bērnu zīmējumu izstādi Ķekavas novadpētniecības muzejā varēs aplūkot līdz 30. aprīlim. Digitālā izstāde apskatāma Studija Karikaturisti.lv Facebook mājaslapā.

Izteikta liela pateicība skolotājai Guntai Kursītei par skolēnu sagatavošanu konkursam.

			

			
				Ievietoja: K. Langmanis 17:19:01 03.04.2024

				
					
						
							
		
			 Dalīties
		
		
			 Tweet
		
		
			[image: Draugiem.lv logo] Ieteikt
		
	
						

						
							Turpināt lasīt »
						

					

				

			
		
	
			
				Lepojamies ar sasniegumiem 

				
			
			
				Sveicam pamatskolas 8.-9. klašu meitenes ar piektdien, 5. aprīlī, gūto uzvaru - 2.vietu Rīgas pilsētas florbola finālsacensībās!

Komandas sastāvā: 9.a M.Nunez Romero Sanchez; 9.b L.Matisone; 8.d A.Gavare; 8.c A.E.Glāzniece; M.Gaure; 9.c A.Andrejeva; M.Andrejeva un P.Šķiere.

Lepojamies ar 8.-9. klašu meitenēm finālspēlēs! Liels paldies sporta skolotājiem par ieguldīto darbu skolēnu sagatavošanā!

Foto un teksts sporta skolotāja Iveta Daude

[image: ]

			

			
				Ievietoja: I. Daude 09:47:10 08.04.2024

				
					
						
							
		
			 Dalīties
		
		
			 Tweet
		
		
			[image: Draugiem.lv logo] Ieteikt
		
	
						

						
							Turpināt lasīt »
						

					

				

			
		
	
			
				Skola lepojas!

				
			
			
				Lepojamies un sveicam jauniešu kora "Verdandi" dalībniekus ar panākumiem - koru skates 2.kārtā iegūta Augstākā pakāpe!

Paldies diriģentiem Ievai Mezītei, Eināram Verro un koncertmeistaram Anatolijam Livčam!

[image: ][image: ]

			

			
				Ievietoja: K. Langmanis 11:07:27 09.04.2024

				
					
						
							
		
			 Dalīties
		
		
			 Tweet
		
		
			[image: Draugiem.lv logo] Ieteikt
		
	
						

						
							Turpināt lasīt »
						

					

				

			
		
	
			
				Reģistrācija iestājpārbaudījumam uz 7.klasi

				
			
			
				 [image: ]6.aprīlī sākas reģistrācija iestājpārbaudījumam uz 7.klasi. Pieteikšanās saites un papildu informācija atrodama sadaļā

Izglītība - Uzņemšana

Reģistrēšanās jāveic divas reizes - katrai daļai (matemātika un svešvaloda) atsevišķi.

Eksāmens notiek vienā dienā, ar starpbrīdi:

Matemātika 10.00 - 12.30

Svešvaloda 13.00 - 14.00.

Ja matemātika rakstīta citā ģimnāzijā, pēc starpbrīža skolēns ierodas RVVĢ, ņemot līdzi matemātikas daļas koda lapiņu (tiek izsniegta pirmās daļas laikā).

			

			
				Ievietoja: I. Riekstiņa 13:34:22 09.04.2024

				
					
						
							
		
			 Dalīties
		
		
			 Tweet
		
		
			[image: Draugiem.lv logo] Ieteikt
		
	
						

						
							Turpināt lasīt »
						

					

				

			
		
	
				

			
						
				
					
						Aktuāli

						
						
						
						
						
							
								[image: Bites stropa tiešraide]
							
						

					


					
						Pēdējās atjauninātās sadaļas

						
			
				  Jaunumi13:34
			

		
			
				  Valsts olimpiādes08.Apr
			

		

			
				  Ekoskola08.Apr
			

		
			
				  Uzņemšana05.Apr
			

		
					


					
						Skolas dzimšanas diena


						ĀGENSKALNA PRIEDES CAURI GADSIMTAM ➔

						PIRMAIS GADSIMTS ĀGENSKALNĀ ➔


						
							
								
									[image: Skolas 102. dzimšanas diena]
								
							

							
								
									[image: Skolas 101. dzimšanas diena]
								
							

							
								
									[image: Skolas 100. dzimšanas diena]
								
							

							
								
									[image: Skolas 98. dzimšanas diena]
								
							

						

					


					
						Uzraksti mums

						DOTIES UZ ŠO SADAĻU ➔


						

						
							 Uzspied šeit, lai sazinātos ar mums!
						
						
							
								
								

								
									Vārds *
									
								


								
									E-pasta adrese *
									
								


								
									Jūsu ziņa *
									
								


								
									
								


								
									* - obligātie lauki

								


								
									Nosūtīt
								

							

							

						


						
							[image: Uzticības e-pasts]
						
					


					
						Kalendārs

						Vārda diena: Valērija, Žubīte

						PILNAIS KALENDĀRS ➔

						
					


					
						Statistika

						Online: 2
Reģistrētie online: 0
					

				
			

		

	


	

	
		
			
				
					Rīgas Valsts vācu ģimnāzija

					
						
	
								 Āgenskalna iela 21, Rīga, LV-1048
							
	
								 +371 67474274
							
	
								 rvvg@riga.lv
							


					
					
						[image: Rīgas logo]
					

				

				
					
						Ieteiktās saites

					

					
						
								
									E-klase
								
	
									Skola 2030
								
	
									Soma
								


						

						
								
									Par sīkdatnēm
								
	
									Privātuma politika
								
	
									Izglītības iespēju datubāze
								


						

						
								
									RVP IKSD
								
	
									IZM
								
	
									VIAA
								
	
									VISC
								


						

					

				

				
					
						Seko mums

					

						
							
								
							
						
	
							
								
							
						
	
							
								
							
						
	
							
								[image: Draugiem.lv logo]
							
						
	
							
								
							
						
	
							
								
							
						


				

			

		


		
			© 2024 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija, visas tiesības aizsargātas.
		

	


